

Christian Håkansson
utvecklingsstrateg Idrott

Skrivelse från Sebastian Jaktling (S); Bered plats åt fotbollen

Förslag till beslut

Kultur och fritidsnämnden beslutar

att anse skrivelsen "Bered plats åt fotbollen" besvarad

Sammanfattning

Socialdemokraterna genom Sebastian Jaktling (S) har inkommit med en skrivelse; "Bered plats åt fotbollen" till kultur- och fritidsnämnden.

I skrivelsen framhåller socialdemokraterna att Lunds kommun måste ta ett helhetsgrepp kring utvecklingen av fotbollsinfrastrukturen i kommunen.

Socialdemokraterna föreslår kultur- och fritidsnämnden besluta:

att uppdra åt kultur- och fritidsnämndens presidium att tillsammans med presidierna i byggnadsnämnden och tekniska nämnden gemensamt diskutera den strategiska planeringen av fotbollsinfrastrukturen och hur den kan stärkas och utvecklas,

att i de gemensamma diskussionerna särskilt adressera de frågor som lyfts av Torns IF, Linero IF och Veberöds AIF om behovet av mer planyta, samt

att den övergripande dialogen sker i nära samarbete med Fotbollsalliansen i Lunds kommun (FALK).

Kultur- och fritidsförvaltningen ställer sig positiva till ett samlat arbete om den strategiska planeringen men ser gärna att detta görs mer samlat kring idrottens behov och inte enbart för fotbollen.

Underlag för beslutet

- Kultur- och fritidsförvaltningens tjänsteskrivelse 2021-04-28 (denna skrivelse)
- Skrivelse från Sebastian Jaktling (S); Bered plats åt fotbollen, daterad 2021-02-21

2021-04-28

Diarienummer

KU 2021/0047

Ärendet

Socialdemokraterna genom Sebastian Jaktling (S) har inkommit med en skrivelse; "Bered plats åt fotbollen" till kultur- och fritidsnämnden för besvarande.

Socialdemokraterna menar i sin skrivelse att Lunds kommun måste ta ett helhetsgrepp kring utvecklingen av fotbollsinfrastrukturen i kommunen. Socialdemokraterna tillskriver såväl kultur- och fritidsnämnden, byggnadsnämnden som tekniska nämnden, som man menar måste ta ett gemensamt ansvar. Socialdemokraterna föreslår att de tre presidierna tillsammans diskuterar den strategiska planeringen av fotbollsinfrastrukturen och hur den kan stärkas och utvecklas.

Socialdemokraterna menar i sin skrivelse att överst på dagordningen i dessa samtal återfinns frågan om fotbollens förutsättningar i Stångby. Även frågorna som lyfts av såväl Veberöds AIF som Linero IF ses som viktiga. Men i de gemensamma diskussionerna behöver också frågan om hur långsiktiga och hållbara förutsättningar för fotbollen att fortsätta bedriva en bra verksamhet och möta den efterfrågan som uppstår när Lunds kommun fortsätter växa diskuteras. Det handlar såväl om att tillskapa mer planyta som att skapa bättre förutsättningar vad gäller omklädningsrum, klubbstugor och så vidare. Detta är viktigt inte minst för att skapa mer jämställda villkor inom fotbollen.

Avslutningsvis menar Socialdemokraterna att det är också av stor vikt att detta arbete sker i nära samråd med Fotbollsalliansen i Lunds kommun (FALK) så att fotbollens perspektiv inkluderas redan från början.

Kultur- och fritidsförvaltningens kommentarer

Kultur- och fritidsförvaltningen ställer sig positiva till ett samlat arbete om den strategiska och långsiktiga planeringen av idrotten i Lunds kommun. Kultur- och fritidsförvaltningen ser dock gärna att detta görs på ett bredare perspektiv ur idrottens behov, inte enbart fotbollen, för ett bra underlag i den översiktliga planeringen.

Kultur- och fritidsförvaltningen ser samordningsvinster med andra aktivitetens ytbehov och behov av anläggningar såsom omklädningsrum, klubblokaler och multifunktionella ytor för idrott. Det finns även samordningsvinster i lokaler ur ett driftperspektiv som man behöver ta hänsyn till. En annan viktig del är hållbara transporter och hur barn kan ta sig dit på ett tryggt och säkert sätt.

Kultur- och fritidsförvaltningens pågående arbete med en lokalförsörjningsplan är en viktig del i den samlade processen.

2021-04-28

Diarienummer

KU 2021/0047

Barnets bästa

Utökade ytor för fotbollen, både i organiserad och oorganiserad form skapar förutsättningar för en bättre fysisk hälsa hos barn och ungdomar.

Ekonomiska konsekvenser

En utökning av fotbollsplaner eller andra anläggningar i Lunds kommun ger utökande kostnader i investering, drift och personal. En mer tydlig ekonomisk konsekvens kan därför inte ges i dagsläget då en utökning av antalet fotbollsplaner eller anläggningar inte är definierad.

Michael Holmkvist
kultur- och fritidsdirektör

Jari Kajanne
idrotts- och fritidschef

Beslutet skickas till

För verkställighet eller motsvarande åtgärd:
Sebastian Jaktling (S)
Akten